
PROTOKÓŁ
z dn. 17.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kolegialnej 13 o pow. 108,58 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska . - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 17.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kolegialnej 13 o pow. 108,58 rn-, na podstawie Zarządzenia Nr 3444/2013 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 20.08.2013 r.

1. Przetarg ustn~ nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie A.} ~ , a zakończył o godzinie X.??~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o Wadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ...J.Oj.Q .... ?:J.:.. oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ..A.J.OQ.J...

3. W przetargu wzięło udział ~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. ~~:~==~:?:~:':~~=~:~~~?:Z:~~~~~.:::~:::::.::::::~:~;::Z:=~~~~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
5. W'~~'~~~~~~~~~d~~~~~~';;~~~~""'~~j~~~~~'~~~~k~'~~;~~~~·~·~~~k~ś~i·~J.G.;Qo.J.

(słownie: ?~~~.tl~ 4~~J}:\ )
zaoferował 5.LUW:o.rr.Lv.t Jl.(i;~~LoJt .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. 'pn;@targ ał:k9B,"~rł się J,vyniki8Hł B8gatyWił)'H'ł z w,vagi Ba bFak l:ł6ZestBików pfZetargM. *

N a tym protokół zakończono i podpisano .

Pod~rywające" przf')g :

...l.#.f20:~ .
Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 17.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 2
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 43,48 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska. - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 17.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 2
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 43,48 m', na podstawie Zarządzenia Nr 3444/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.08.2013r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie /lh.~~ , a zakończył o godzinie A.k~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości :-:-.............. oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :: .

3. W przetargu wzięło udział -::-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :::: osób z powodu:

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::7:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .

(słownie: 7, )
~~:f~r~~~::::::":::::::::":::::::::::::::::::::::::::::"::~::::::::::::::":::::::::o:::: :::::::: ::: ::: ::::::::::::: ::::::: ::::::":

6. Wygfy..vajtte:y rU'2':etafg o~hviade2':Ył, że mane fffi:ł sft warunki tłHłOW)' fłlłjB'lH lokałH oraz, Ż@

umowa najmy ~ostała ~awarta ~ Ghwilą Hdigelenia fJfL)'eieia, końe2':tteego lieytacj ę.*
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

N a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓL
z dn. 17.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 3
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 47,29 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska, - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 17.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 3
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 47,29 m", na podstawie Zarządzenia Nr 3444/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.08.2013r.

1. Przetarg USfiY. nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
dzi . "I. os ak' ł dzi Aft'(Pgo lllle .!'t , a z onczy o go lllle p .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości :::........... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :7 .

3. W przetargu wzięło udział "::"; uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -:-: osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: , 7. )
=:f~~~~::::::::::::'::::::::::::::::::::':::::~:::::::::::::::':::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.:::::::

6. WygIY'Nając~r przetarg oświadozył, i:e znane mu są warunki umowy Rajmy lokalu orae, i!e
Uffi:6'NtI; ft8.jmu :e6Stała: :eB:'",'8rta: :e ołlwilą udzieleBia p~rhiGia, kORGZąo@gOliG~cta~ę.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

l .

2 .

3·········::.:.:..··i·:··~· .
4·········~jft·······························
5 .lt1.( .

* niepotrzebne skreślić

= =



PROTOKÓŁ
z dn. 17.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 4
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 23,18 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska, - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 17.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 4
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 23,18 m", na podstawie Zarządzenia Nr 3444/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.08.20 13r.

1. Prze~~ ustn~o nieograniczo~y odbył .si~ w r~?cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ./I.t-:: , a zakonczył o godzinie ;t. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości -:-: oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ::: .

3. W przetargu wzięło udział :::: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ::-. osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: X )
7:~~":r~~::::.:::::.:::::::::::::::::::::.::::.:::.:::::2.:.:::.:::::::::::::::::::::.:::::: .:.:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::..

6. Wygf)'Viajfte)' pfi'ietarg eświadezył, że ZiUłfłefHłł są wartłflłci łłfBewy BajfHłł lekalłł efez, że
Ułlł9wa Bajmy 'i!9słała 'i!av,rarta'i!ehwilą YGzielefłia pfi'i)43ieia, l~efte~ege Heytaej ę.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić

_.



c
PROTOKÓŁ

z dn. 17.09.2013 r.
z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 17

przy ul. 3 Maja 18 o pow. 6,90 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska _ - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 17.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
17 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 6,90 m", na podstawie Zarządzenia Nr 3444/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.08.2013r.

1. Przetarg u~tnY.) nieograniczony odbył się w ~cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie /.JA~ , a zakończył o godzinie ;.1.Y. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości : oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :: .

3. W przetargu wzięło udział ::: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych : osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: 7. )
ZI1().f".r~~~ ::::::::.::::.:::::::::::: ..:: :::.: ::~: :..:::::::. ::::::::: :::::::::..., ::::: •• ::::: ::::::::::::: :::::::::::::: :::

....................................................................................................................................................
6. VlygryVia.jąey flłY:etftfg ośvviftde~ył, ~e ffifl:fie mu są v.'a:rttnki umOW)' fta.jmu lokalu Offl:Z,~e

umO\\'a aąjHła została zawarta z ełłwilą adzielenia 19fLyeieia, kośeząeego Heył:aeję. *
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

4... ..iI'.~ .
5 '(i.l .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 17.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 18
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,03 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 17.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
18 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,03 m', na podstawie Zarządzenia Nr 3444/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.08.2013r.

1. Przetarg ustn0 nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . A UJ ak' ł d . ·Jft l)go Zillle I.~ , a z onczy o go zlme j.L .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :: .

3. W przetargu wzięło udział rr: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: 1. )
':":O:f~~~~:::::::::::::::.::::::::::::::::::::::~::::.:::.::.::.::::::::::.:.::.:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.:

6 Wygrywający przetarg oświadc:zył, i:e :znane ffil,lsą lA<arun..1.ci l:lIDowynajHla lokala oraz, że
umowa a~mQ ~ostała ~awarta i! ew,y-ilą adi!ielenia pfi':y~ieia, k:eftel':ftee~e lieyttteję. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

N a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

3 ;.: ..,../.:. . .

4···~······\·t····························
5 ~~ .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 17.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 19
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 13,81 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowską - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 17.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
19 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 13,81 m-, na podstawie Zarządzenia Nr 3444/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.08.20 13r.

1. Przetarg ustny ~ieograniczony odbył się w Jłocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .;I.'I.~ , a zakończył o godzinie ;1 ~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości '":":.......... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ~ .

3. W przetargu wzięło udział -. uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :::: osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: 7 )
~.f •.r~:~:::':::::::::.'.:::::::::::::::::.:::::'.~:::::.::'.:.':.'::::::::.::::::::::::::::::.:::.::::::::::.::

6. Wygryvt'ający przetarg oświadczył, że znane ffiU są warunki wnow)' najma lokala oraz, że
lHHOVła najHnł 2':6Stttltt 2':ttvvmta Z ehwilą ttd:2':ielenitt pI:l:ybieia, kOllczącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



q

PROTOKÓŁ
z dn. 17.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 22
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,63 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 17.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
22 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,63 m", na podstawie Zarządzenia Nr 3444/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.08.2013r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .;1k~ , a zakończył o godzinie I1.~.~~··..······

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ::............ oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ::: .

3. W przetargu wzięło udział :":':" uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-:7 osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: + )
~?::f~r~~~::::::.::::::::::::::::::::::.::..:::~ ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.::::::::

6. \Vygryw.yący pr6etarg OŚWiadC6)rł,~e ćIlan€ Illil są warur~1H l:HlłOW)'najHlH lokalH oraz, Ż@

umowa Rajmy 60stała za-\ljarta z ehwilą ud2':ielema: pff:, bieia, końc1:ącego licJ tacj ę.*
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

N a tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

4 '.,. .

s···············Hi( .
* niepotrzebne skreślić


